
Uchwała Nr 90/XLVI/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 26 października 2010r. 
 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr 80/XLV/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 września 
2010 roku w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych gminnej jednostki budżetowej 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 93 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1241 z późn. 
zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Uchylić uchwałę nr 80/XLV/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 września 2010 roku w sprawie 
likwidacji rachunku dochodów własnych gminnej jednostki budżetowej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
    Przewodniczący 
                                                                                                Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                       Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


